АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО – КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2014                                                                                №  142

с. Кудельный Ключ

О мерах по уничтожению дикорастущей конопли и

других наркосодержащих растений

на территории Кудельно-Ключевского сельсовета

           В связи с проведением  проверки  по выявлению дикорастущей коноп-

ли и других наркосодержащих растений на территории Кудельно-

Ключеского сельсовета, исполнению письма № 2148 от 20.06.2014 года Ад-

министрации Тогучинского района Новосибирской области,  администрация

Кудельно-Ключевского  сельсовета Тогучинского  района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать  руководителям сельхозпредприятий:  ЗАО «Кудель-

ный Ключ», ЗАО «Шубкино», ПСХ ОАО «Тяжстанкогидропресс», индиви-

диальным предпринимателям, Главам КФХ  обследовать свои территории на

произрастание дикорастущей  конопли и  организовать уничтожение  дико-

растущей конопли на подведомственной территории   механическим спосо-

бом или иным способом.

2. Рекомендовать всем жителям, собственникам, домовладельцам очи-

стить свои придомовые территории, огороды от конопли.

4. Мероприятия по уничтожению конопли произвести до 15 августа 2014

года.

          5. Зам. главы администрации Ковалевой Н.В. опубликовать НПА в пе-

риодическом печатном издании «Кудельно-Ключевской вестник»,  разме-

стить на сайте администрации в сети Интернет.

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                          П.И.Самодумов